[image: ]

Об утверждении проектов (схем) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки сельских населенных пунктов Исатайского района
Решение Исатайского районного маслихата Атырауской области от 12 декабря 2022 года № 172-VII. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 21 декабря 2022 года № 31186
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьями 8, 11 Земельного кодекса Республики Казахстан и подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Исатайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проекты (схемы) зонирования земель сельских населенных пунктов Исатайского района согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему решению.

      2. Утвердить границы оценочных зон и поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в сельских населенных пунктах Исатайского района, согласно приложению 13 к настоящему решению.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

Н. Муханбеталиев

	Приложение 1 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Аккистау, сельского округа Аккистау Исатайского района

[image: ]

	Приложение 2 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Оркен, сельского округа Аккистау Исатайского района

[image: ]

	Приложение 3 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Тущыкудык, сельского округа Тущыкудык Исатайского района

[image: ]

	Приложение 4 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Томан, сельского округа Аккистау Исатайского района

[image: ]

	Приложение 5 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Жанбай, сельского округа Жанбай Исатайского района

[image: ]

	Приложение 6 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Х.Ергалиев, сельского округа Камыскала Исатайского района

[image: ]

	Приложение 7 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Нарын, сельского округа Нарын Исатайского района

[image: ]

	Приложение 8 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Жана Жанбай, сельского округа Нарын Исатайского района

[image: ]

	Приложение 9 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Зинеден, сельского округа Зинеден Исатайского района

[image: ]

	Приложение 10 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Исатай, сельского округа Исатай Исатайского района

[image: ]

	Приложение 11 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Кызыл уй, сельского округа Тущыкудык Исатайского района

[image: ]

	Приложение 12 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Проект (схема) зонирования земель села Жаскайрат, сельского округа Камыскала Исатайского района

[image: ]

	Приложение 13 к решению
Исатайского районного
маслихата от "12" декабря
2022 года № 172-VII

 Границы оценочных зон и поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в сельских населенных пунктах Исатайского района

№

Границы оценочных зон (населенные пункты)

Номер зоны

Поправочные коэффициенты

1

2

3

4

1

В черте границ села Аккистаусельского округа Аккистау

I

1,3

II

1,2

2

В черте границ села Оркен сельского округа Аккистау

I

1,2

3

В черте границ села Тущыкудык сельского округа Тущыкудык

I

1,2

4

В черте границ села Томан сельского округа Аккистау

II

1.1

5

В черте границ села Жанбай сельского округа Жанбай

II

1.1

6

В черте границ села Х.Ергалиев сельского округа Камыскала

II

1.1

7

В черте границ села Нарын сельского округа Нарын

III

1.0

8

В черте границ села Жана Жанбай сельского округа Нарын

III

1.0

9

В черте границ села Зинеден сельского округа Зинеден

III

1.0

10

В черте границ села Исатай сельского округа Исатай

III

1.0

11

В черте границ села Жаскайрат сельского округа Камыскала

IV

0.9

12

В черте границ селаКызыл уйсельского округа Тущыкудык

IV

0.9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
YCNOBHBIE OBO3HAYEHMS

[ o smrans
[ 71 e o
] -vouep sprane
RS-
B

e

.. .
T e

document_image_rId12.jpeg
3

document_image_rId13.jpeg
YCNOBHBLIE OBO3HAYEHUS

[ o coprae
- concar s
e
e o h

document_image_rId14.jpeg
YCNOBHBbIE OBO3HAYEHUA

e s

- rPaHMUa CenkCKoro okpyra

[ ] - omep waaprana

- rPaHMLa HaceneHHOro nyHKTa

- - O6pasoBaTenbHbie LEHTPLI

pervion

T3 Tooddwnent

document_image_rId15.jpeg
YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

T R T

- rpanuua cenicroro okpyra

[smm] -vowep wazprana
- oo aconemors myrta
R —

i

ruon
aenT

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
YCIIOBHBIE OBO3HAYEHUSI

[ - weniesn meprane
i ey
e e—

R
[
I - oocnsonranune oo

St i
13 woIBPuueHT

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

[ - awunsa xwaprana

- rpanuua cenvexoro oxpyra
[(csvasr | -omep aaprana

- rpammua wacenewworo nywkra
- - AmBynatopus

[0 - ospasosarensiuuie uenrpe:

perwon
13 Toopdmen

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg